
 
 

ZARZĄDZENIE NR 762/2024 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.1)) oraz § 14 ust. 10 uchwały budżetowej na rok 2024 Gminy Izabelin Nr LXXIX/634/23 z dnia 19 grudnia 
2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2024 r. uchwalonym uchwałą Nr LXXIX/634/23 Rady Gminy Izabelin z dnia 
19 grudnia 2023 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4) w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych 
zgodnie załącznikami nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 119.570.689,15 zł, 

2) plan wydatków wynosi 130.471.483,61 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 7422



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 762/2024 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 233,80 2 233,80 

 01095  Pozostała działalność 0,00 2 233,80 2 233,80 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 233,80 2 233,80 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 104 791,00 1 680,00 106 471,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

84 431,00 1 680,00 86 111,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

84 431,00 1 680,00 86 111,00 

758   Różne rozliczenia 20 148 344,00 68 675,00 20 217 019,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 358 584,00 68 675,00 4 427 259,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

208 584,00 68 675,00 277 259,00 

852   Pomoc społeczna 531 585,29 22 417,00 554 002,29 
 85295  Pozostała działalność 171 235,29 22 417,00 193 652,29 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 748,00 22 417,00 55 165,00 

855   Rodzina 3 110 789,00 40 904,00 3 151 693,00 
 85595  Pozostała działalność 122 666,00 40 904,00 163 570,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

122 666,00 40 904,00 163 570,00 

Razem: 119 434 779,35 135 909,80 119 570 689,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7422



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 762/2024 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
par. Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 280,00 2 233,80 2 513,80 
 01095  Pozostała działalność 0,00 2 233,80 2 233,80 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 2 190,00 2 190,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 43,80 43,80 

750   Administracja publiczna 12 924 470,70 0,00 12 924 470,70 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 139 000,00 0,00 139 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 112 500,00 12 000,00 124 500,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 26 500,00 -12 000,00 14 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 104 791,00 1 680,00 106 471,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

84 431,00 1 680,00 86 111,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 49 200,00 1 680,00 50 880,00 

801   Oświata i wychowanie 34 022 856,94 68 675,00 34 091 531,94 
 80104  Przedszkola 8 992 880,40 12 675,00 9 005 555,40 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 307 766,00 12 675,00 1 320 441,00 
 80105  Przedszkola specjalne 850 000,00 56 000,00 906 000,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 850 000,00 56 000,00 906 000,00 
 80195  Pozostała działalność 1 101 770,52 0,00 1 101 770,52 

  1401 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

26 236,37 -1,75 26 234,62 

  1402 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 
pkt 4 ustawy) 

4 629,96 1,75 4 631,71 

852   Pomoc społeczna 3 832 387,31 22 417,00 3 854 804,31 
 85295  Pozostała działalność 933 424,08 22 417,00 955 841,08 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 314 270,64 440,00 314 710,64 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 38 916,95 21 977,00 60 893,95 

855   Rodzina 3 676 863,28 40 904,00 3 717 767,28 
 85595  Pozostała działalność 302 666,00 40 904,00 343 570,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 300 860,00 40 256,00 341 116,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 1 806,00 648,00 2 454,00 

Razem: 130 335 573,81 135 909,80 130 471 483,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7422



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 762/2024 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 R. 

w złotych 
z tego: 
w tym: Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 

społeczne 
Wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 2010 2 233,80 2 233,80 2 233,80 43,80 0,00 0,00 0,00 
750 75011 2010 128 408,91 128 408,91 128 408,91 107 591,69 20 817,22 0,00 0,00 
751 75101 2010 2 168,00 2 168,00 2 168,00 2 168,00 0,00 0,00 0,00 
751 75109 2010 86 111,00 86 111,00 86 111,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 
751 75113 2010 18 192,00 18 192,00 18 192,00 5 992,00 0,00 0,00 0,00 
752 75224 2010 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 85295 2010 55 165,00 55 165,00 55 165,00 0,00 0,00 49 777,00 0,00 
855 85502 2010 2 457 000,00 2 457 000,00 2 457 000,00 36 240,00 7 200,00 2 385 937,00 0,00 
855 85503 2010 219,00 219,00 219,00 219,00 0,00 0,00 0,00 
855 85513 2010 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 

RAZEM 2 783 897,71 2 783 897,71 2 783 897,71 166 504,49 28 017,22 2 467 714,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7422



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 762/2024 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 R. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Grupa 
par.  Nazwa instytucji Nazwa zadania Kwota dotacji 

przed zmianą Zmiana Kwota dotacji 
po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
DOTACJE PODMIOTOWE   

1 801 80101 1200 Szkoły niepubliczne na terenie gminy 
Izabelin Dotacje dla szkół niepublicznych 75 365,00  75 365,00 

2 801 80104 1200 Przedszkola niepubliczne na terenie 
gminy Izabelin Dotacje dla przedszkoli niepublicznych 600 000,00  600 000,00 

3 801 80105 1200 Niepubliczne przedszkole specjalne na 
terenie gminy Izabelin Dotacja dla niepublicznego przedszkola specjalnego 850 000,00  850 000,00 

DOTACJE CELOWE   

4 754 75412 1610 Ochotnicza Straż Pożarna w Laskach Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy remizy 
strażackiej w Laskach 45 000,00  45 000,00 

5 801 80104 1200 Przedszkola niepubliczne na terenie 
gminy Izabelin 

Dotacje dla przedszkoli niepublicznych -Środki Funduszu 
Pomocy  0,00 12 675,00 12 675,00 

6 801 80105 1200 Niepubliczne przedszkole specjalne na 
terenie gminy Izabelin 

Dotacja dla niepublicznego przedszkola specjalnego -Środki 
Funduszu Pomocy  0,00 56 000,00 56 000,00 

801 80195 1201 155 413,69  155 413,69 
7 

801 80195 1202 
Partner do wspólnej realizacji projektu 
wybrany w drodze konkursu Realizacja projektu pn. "Czuję się dobrze, bo jem mądrze" 

27 425,95  27 425,95 

8 851 85154 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne związane z realizacją zadań z zakresu 
przeciwdziałania alkoholizmowi i przemocy w rodzinie 300 000,00  300 000,00 

9 851 85195 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne związane z realizacją zadań z zakresu 
edukacji zdrowotnej i promocji zdrowia 180 000,00  180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7422



10 852 85295 1200 
Organizacje wyłonione  na podstawie 
przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne z zakesu aktywizacji seniorów i wspracia 
osób niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie gminy 42 000,00  42 000,00 

11 854 85412 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne z zakresu organizowania wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej zamieszkałych na terenie gminy 90 000,00  90 000,00 

12 855 85504 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne z zakresu wspierania rodziny i systemu 
pieczy zastępczej 20 000,00  20 000,00 

13 900 90001 1610 Mieszkańcy Gminy Izabelin Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji budowy 
przyłączy kanalizacyjnych 20 000,00  20 000,00 

14 900 90005 1610 Mieszkańcy Gminy Izabelin Dofinansowanie kosztów inwestycji polegającej na trwałej 
zmianie sposobu ogrzewania budynków na proekologiczne 200 000,00  200 000,00 

15 900 90095 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne związane z propagowaniem ekologii i 
działaniami na rzecz zwierząt oraz zrównoważonego 
rozwoju 

80 000,00  80 000,00 

16 921 92195 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego, w tym w zakresie realizacji programu 
współpracy gminy z gminami partnerskimi 

39 500,00  39 500,00 

17 926 92605 1200 
Kluby sportowe działające na obszarze 
gminy Izabelin, niedziałające w celu 
osiągnięcia zysku 

Wspieranie rozwoju sportu na terenie gminy 349 000,00  349 000,00 

18 926 92605 1200 
Organizacje wyłonione na podstawie 
przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Zadania publiczne z zakresu kultury fizycznej i 
upowszechniania sportu na terenie gminy  65 000,00  65 000,00 

RAZEM 3 138 704,64 68 675,00 3 207 379,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7422


	ZARZĄDZENIE NR 762/2024 WÓJTA GMINY IZABELIN z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 3 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 R.
	Załącznik 4 - DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 R.


		2024-07-24T11:24:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




